(DAM) estimado para a presente prestação de serviços é de:  18.000 (dezoitos mil  guias), 
documentos a ser recolhido por ano.

6.1.1. O  contratante  pagará  a  contratada  pela  arrecadação  dos  tributos  e  demais  receitas 
municipais o Valor máximo de  R$ 17.100,00  (dezessete mil e cem reais) que correrão a 
conta dotação: 3.3.90.39.00.2.02.00.04.122.0002.2.0007.

Ite
m

Especificação do Item Un. Quantidade
ESTIMADA

Preço 
Unitário 

R$

Valor Total 
ESTIMADO do 

Contrato
01 Prestação  de  serviços  de 

arrecadação  via  PIX,  através

[...]

suporte técnico especializado

Tarifa 18.000 guias/
Documentos 

de
Arrecadação

PARA 
TRIBUTOS 

MUNICIPAIS

0,95 17.100,00

1

6.2.1. O  contratante  pagará  a  contratada  pela  arrecadação  dos  tributos  e  demais  receitas 
municipais o Valor máximo de  R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais), sendo o preço 
unitário,  quantificado  em  R$  0,95  (noventa  e  cinco  centavos)  por  guia(s) 
documento(s)  de  tarifas  de  arrecadação que  correrão  a  conta  dotação: 
3.3.90.39.00.2.02.00.04.122.0002.2.0007.

6.2.2. Criterio de julgamento sera o  menor preço estimado da contratação .